
29 апреля 2017 г.          

Квалификационный ранг дистанции: 198,0
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1 Шахова Анастасия 2003 II Сборная Республики Коми Республика Коми 0:05:40 0 0:05:40 1 99 100,00% I

2 Черникова Маргарита 2002 I Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:05:57 0 0:05:57 2 94 105,00% I

3 Полякова Арина 2003 I Сборная  Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:06:16 0 0:06:16 3 90 110,59% I

4 Семенова Надежда 2002 I Сборная  Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:06:20 0 0:06:20 4 86 111,76% II

5 Антонова Мария 2002 I Сборная Ульяновской области Ульяновская область 0:06:22 0 0:06:22 5 82 112,35% II

6 Пустобаева Светлана 2004 II Сборная Ульяновской области Ульяновская область 0:06:32 0 0:06:32 6 78 115,29% II

7 Александрова Анастасия 2002 I Сборная Чувашской Республики
Чувашская Республика- 

Чувашия
0:06:35 0 0:06:35 7 74 116,18% II

8 Воскресенская Богдана 2002 I Сборная Самарской области Самарская область 0:06:43 0 0:06:43 8 71 118,53% II

9 Киреева Влада 2002 III Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:06:50 0 0:06:50 9 68 120,59% II

10 Алексеева Елизавета 2002 II Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:06:55 0 0:06:55 10 65 122,06% II

11 
Васинкина Ольвия 
 2004 I Сборная  Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:06:58 0 0:06:58 11 62 122,94% II

12 Ульмасова Татьяна 2004 II Сборная Ульяновской области Ульяновская область 0:07:00 0 0:07:00 12 59 123,53% II

13 Иванова Арина 2003 II Сборная Республики Татарстан -1 Республика Татарстан 0:07:01 0 0:07:01 13 56 123,82% II

14 Захаркина Елизавета 2002 III Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:07:03 0 0:07:03 14 53 124,41% II

15 Павловна Надежда 2004 II Сборная Республики Коми Республика Коми 0:07:05 0 0:07:05 15 50 125,00% II

16 Талбиева Камилла 2004 III Сборная Республики Татарстан -1 Республика Татарстан 0:07:07 0 0:07:07 16 47 125,59% II

17 Красноперова Виктория 2002 II Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:07:08 0 0:07:08 17 45 125,88% II

18 Шибаева Анна 2004 II Сборная Республики Татарстан -1 Республика Татарстан 0:07:12 0 0:07:12 18 43 127,06% II

19 Васькина Виктория 2002 III Сборная Республики Коми Республика Коми 0:07:15 0 0:07:15 19 41 127,94% II

20 Стапеева Татьяна 2002 I Сборная  Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:07:17 0 0:07:17 20 39 128,53% II

21 Макарова Марьяна 2002 II Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:07:24 0 0:07:24 21 37 130,59% III

22 Попова Полина 2003 II Сборная Республики Коми Республика Коми 0:07:25 0 0:07:25 22 35 130,88% III

23 Хлобостова Елизавета 2003 I Сборная Самарской области Самарская область 0:07:30 0 0:07:30 23 33 132,35% III

24 Коняева Елизавета 2002 II Сборная Самарской области Самарская область 0:07:31 0 0:07:31 24 31 132,65% III

25 Тамбасова Юлия 2003 III Сборная  Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:07:39 0 0:07:39 25 29 135,00% III

26 Меньшикова Мария 2004 III Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:07:50 0 0:07:50 26 27 138,24% III

27 Васильева Дарья 2002 III Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:07:57 0 0:07:57 27 25 140,29% III

28 Тратканова Юлия 2002 III Сборная Удмуртской Республики-2 Удмуртская Республика 0:08:05 0 0:08:05 28 23 142,65% III

29 Муфтяхетдинова Алина 2003 II Сборная Ульяновской области Ульяновская область 0:08:12 0 0:08:12 29 21 144,71% III

30 Смоленцева Анастасия 2004 III Сборная  Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:08:19 0 0:08:19 30 20 146,76% III

31 Кошель Алина 2003 II Сборная Самарской области Самарская область 0:08:24 0 0:08:24 31 19 148,24% III

32 Сергеева Дарья 2004 III Сборная  Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:08:29 0 0:08:29 32 18 149,71% III

33 Степанова Ирина 2003 II Сборная Ульяновской области Ульяновская область 0:08:45 0 0:08:45 33 17 154,41% III

34 Пантелеева Марина 2004 III Сборная  Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:09:06 0 0:09:06 34 16 160,59% III

35 Хабибуллова Карина 2004 III Сборная Ульяновской области Ульяновская область 0:09:08 0 0:09:08 35 15 161,18% III

36 Павлова Юлия 2002 III Сборная Самарской области Самарская область 0:09:11 0 0:09:11 36 14 162,06%

37 Поздеева Анастасия 2002 II Сборная Кировской области Кировская область 0:09:21 0 0:09:21 37 13 165,00%

38 Мякишева Ольга 2003 II Сборная Чувашской Республики
Чувашская Республика- 

Чувашия
0:09:36 0 0:09:36 38 12 169,41%

39 Зиятдинова Миляуша 2002 II Сборная Республики Татарстан -1 Республика Марий Эл 0:10:00 0 0:10:00 39 11 176,47%

40 Григорьева Анастасия 2003 III Сборная Чувашской Республики
Чувашская Республика- 

Чувашия
0:10:08 0 0:10:08 40 10 178,82%

41 Серова Снежана 2002 III Сборная Республики Коми Республика Коми 0:10:14 0 0:10:14 41 9 180,59%

42 Лутошкина Анна 2003 III Сборная Кировской области Кировская область 0:10:21 0 0:10:21 42 8 182,65%

43 Кропотина Софья 2002 I Сборная Кировской области Кировская область 0:10:25 0 0:10:25 43 7 183,82%

44 Башканкова Евгения 2004 I Сборная Ульяновской области Ульяновская область 0:10:33 0 0:10:33 44 6 186,18%

45 Черняева Полина 2002 III Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:10:33 0 0:10:33 44 6 186,18%

46 Ельмихеева Юлия 2003 III Сборная  Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:10:39 0 0:10:39 46 4 187,94%

47 Брондвейн Екатерина 2002 III Сборная Кировской области Кировская область 0:11:05 0 0:11:05 47 3 195,59%

48 Скопкарева Мария 2003 III Сборная Кировской области Кировская область 0:11:22 0 0:11:22 48 2 200,59%

49 Зубкова Анастасия 2004 III Сборная  Республики Марий Эл Республика Марий Эл сн 0:12:55 1 сн с 

этапов
49 1
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Старший судья-инспектор

Главный секретарь Ложкина Анастасия Владимировна, г.Йошкар-Ола, ССВК

Республика Марий Эл, пос. Куяр, ДОЛ «Сосновая роща»

Главный судья

Калаев Юрий Владимирович, г.Йошкар-Ола, ССВК
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Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат
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Зам.гл.судьи по судейству Новоселов Павел Алексеевич, г.Йошкар-Ола, ССВК

Участник

Министерство спорта Российской Федерации

 Министерство спорта Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

  Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

 ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»                                                  

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юношей/девушек (14-15 лет)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ 14-15 лет

№
 п

/п

Делегация Территория

Федоров Сергей Сергеевич, г.Йошкар-Ола, ССВК
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Квалификационный ранг дистанции: 198,0
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Старший судья-инспектор

Главный секретарь Ложкина Анастасия Владимировна, г.Йошкар-Ола, ССВК

Республика Марий Эл, пос. Куяр, ДОЛ «Сосновая роща»

Главный судья

Калаев Юрий Владимирович, г.Йошкар-Ола, ССВК

Р
а
з
р

я
д

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Зам.гл.судьи по судейству Новоселов Павел Алексеевич, г.Йошкар-Ола, ССВК

Участник

Министерство спорта Российской Федерации

 Министерство спорта Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

  Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

 ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»                                                  

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юношей/девушек (14-15 лет)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ 14-15 лет

№
 п

/п

Делегация Территория

Федоров Сергей Сергеевич, г.Йошкар-Ола, ССВК

50 Чиркова Надежда 2002 II Сборная Удмуртской Республики-2 Удмуртская Республика сн 0:16:07 1
сн с 

этапов
50 0

51 Ильезарова Алия 2003 III Сборная Республики Татарстан -1 Республика Татарстан сн 0:22:24 1
сн с 

этапов
51 0

Главный судья_________________________ /С.С.Фёдоров, ССВК, г.Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В.Ложкина, ССВК, г.Йошкар-Ола/

Created by Секретарь_ST Лист 2 из 5



29 апреля 2017 г.          

Квалификационный ранг дистанции: 150,0
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1 1Матвеев Кирилл 2002 I Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:05:06 0 0:05:06 1 99 100,00% I

2 98Дмитриев Георгий 2002 I Сборная  Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:05:08 0 0:05:08 2 94 100,65% I

3 2Черевков Александр 2002 I Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:05:16 0 0:05:16 3 90 103,27% I

4 99Дурнев Эмиль 2002 I Сборная  Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:05:21 0 0:05:21 4 86 104,90% I

5 116Иванов Даниил 2003 II Сборная  Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:05:29 0 0:05:29 5 82 107,52% I

6 39Лебедев Максим 2004 II Сборная Республики Коми Республика Коми 0:05:31 0 0:05:31 6 78 108,17% II

7 87Матюшкин Адель 2002 II Сборная Республики Татарстан -1 Республика Татарстан 0:05:35 0 0:05:35 7 74 109,48% II

8 78Касьянов Кирилл 2002 I Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика- 

Чувашия
0:05:40 0 0:05:40 8 71 111,11% II

9 8Чанышев Данил 2002 II Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:05:40 0 0:05:40 8 71 111,11% II

10 23Поздин Алексей 2002 II Сборная Кировской области Кировская область 0:05:44 0 0:05:44 10 65 112,42% II

11 67Колесов Игорь 2002 II Сборная Московской области  Московская область 0:05:44 0 0:05:44 10 65 112,42% II

12 85Багабиев Амир 2003 II Сборная Республики Татарстан -1 Республика Татарстан 0:05:46 0 0:05:46 12 59 113,07% II

13 49Ушаков Савелий 2003 III Сборная Республики Коми Республика Коми 0:05:50 0 0:05:50 13 56 114,38% II

14 44Громов Дмитрий 2002 III Сборная Республики Коми Республика Коми 0:05:51 0 0:05:51 14 53 114,71% II

15 66Стулов Вячеслав 2002 I Сборная Московской области  Московская область 0:05:54 0 0:05:54 15 50 115,69% II

16 43Черепанов Дмитрий 2002 II Сборная Республики Коми Республика Коми 0:05:58 0 0:05:58 16 47 116,99% II

17 68Желудков Максим 2002 II Сборная Московской области  Московская область 0:06:02 0 0:06:02 17 45 118,30% II

18 102Селиванов Илья 2002 II Сборная  Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:06:06 0 0:06:06 18 43 119,61% II

19 60Быков Илья 2002 III Сборная Самарской области Самарская область 0:06:06 0 0:06:06 18 43 119,61% II

20 105Степанов Николай 2003 II Сборная  Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:06:07 0 0:06:07 20 39 119,93% II

21 69Ведерников Даниил 2004 II Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:06:07 0 0:06:07 20 39 119,93% II

22 106Захаров Матвей 2003 II Сборная  Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:06:08 0 0:06:08 22 35 120,26% II

23 18Тетенькин Дмитрий 2002 III Сборная Удмуртской Республики-2 Удмуртская Республика 0:06:11 0 0:06:11 23 33 121,24% II

24 108Мидяков Сергей 2002 II Сборная  Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:06:14 0 0:06:14 24 31 122,22% II

25 117Исаев Андрей 2003 III Сборная  Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:06:15 0 0:06:15 25 29 122,55% II

26 84Самихин Данил 2003 II Сборная Республики Татарстан -1 Республика Татарстан 0:06:15 0 0:06:15 25 29 122,55% II

27 16Ананин Михаил 2002 III Сборная Удмуртской Республики-2 Удмуртская Республика 0:06:19 0 0:06:19 27 25 123,86% II

28 25Юркин Александр 2003 III Сборная Кировской области Кировская область 0:06:31 0 0:06:31 28 23 127,78% III

29 122Васильев Анатолий 2002 II Сборная  Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:06:34 0 0:06:34 29 21 128,76% III

30 118Никитин Дмитрий 2004 III Сборная  Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:06:38 0 0:06:38 30 20 130,07% III

31 88Шайхутдинов Эмиль 2003 III Сборная Республики Татарстан -1 Республика Татарстан 0:06:42 0 0:06:42 31 19 131,37% III

32 22Бессонов Иван 2002 II Сборная Кировской области Кировская область 0:06:45 0 0:06:45 32 18 132,35% III

33 77Шурнеев Максим 2003 II Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика- 

Чувашия
0:06:51 0 0:06:51 33 17 134,31% III

34 113Волков Данил 2003 III Сборная  Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:06:55 0 0:06:55 34 16 135,62% III

35 54Снимщиков Евгений 2003 II Сборная Самарской области Самарская область 0:07:08 0 0:07:08 35 15 139,87% III

36 55Токарев Арсений 2002 II Сборная Самарской области Самарская область 0:07:09 0 0:07:09 36 14 140,20% III

37 53Поветкин Андрей 2002 II Сборная Самарской области Самарская область 0:07:15 0 0:07:15 37 13 142,16% III

38 123Газизов Рият 2003 II Сборная  Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:07:17 0 0:07:17 38 12 142,81% III

39 70Анисимов Игорь 2004 II Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:07:21 0 0:07:21 39 11 144,12% III

40 86Шувалов Всеволод 2003 III Сборная Республики Татарстан -1 Республика Татарстан 0:07:21 0 0:07:21 39 11 144,12% III

41 95Садриев Солтан 2003 II Сборная Республики Татарстан Республика Марий Эл 0:07:29 0 0:07:29 41 9 146,73% III

42 19Моторин Артем 2002 III Сборная Удмуртской Республики-2 Удмуртская Республика 0:07:29 0 0:07:29 41 9 146,73% III

43 48Сметанин Денис 2002 II Сборная Республики Коми Республика Коми 0:08:00 0 0:08:00 43 7 156,86% III

44 17Репин Сергей 2002 III Сборная Удмуртской Республики-2 Удмуртская Республика 0:08:06 0 0:08:06 44 6 158,82% III

45 24Клиновой Никита 2002 III Сборная Кировской области Кировская область 0:08:12 0 0:08:12 45 5 160,78% III

46 96Аниканов Максим 2004 II Сборная  Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:08:29 0 0:08:29 46 4 166,34%

47 26Заболотский Кирилл 2002 III Сборная Кировской области Кировская область 0:08:30 0 0:08:30 47 3 166,67%

48 52Митин Максим 2003 III Сборная Республики Коми Республика Коми 0:08:34 0 0:08:34 48 2 167,97%

49 33Мухачев Василий 2004 III Сборная Кировской области Кировская область 0:08:36 0 0:08:36 49 1 168,63%

50 42Батраков Владимир 2004 1ю Сборная Республики Коми Республика Коми 0:08:37 0 0:08:37 50 0 168,95%

51 32Ушаков Игнат 2004 III Сборная Кировской области Кировская область 0:08:42 0 0:08:42 51 0 170,59%

№
 п

/п

Территория

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат

Министерство спорта Российской Федерации

 Министерство спорта Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

  Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

 ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»                                                  

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юношей/девушек (14-15 лет)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ 14-15 лет

Делегация

Калаев Юрий Владимирович, г.Йошкар-Ола, ССВК

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Главный судья

Главный секретарь

Республика Марий Эл, пос. Куяр, ДОЛ «Сосновая роща»

Зам.гл.судьи по судейству

Старший судья-инспектор

Ложкина Анастасия Владимировна, г.Йошкар-Ола, ССВК

Новоселов Павел Алексеевич, г.Йошкар-Ола, ССВК

Участник Г
о

д

Р
а

з
р

я
д

Федоров Сергей Сергеевич, г.Йошкар-Ола, ССВК
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Квалификационный ранг дистанции: 150,0
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№
 п

/п

Территория

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат

Министерство спорта Российской Федерации

 Министерство спорта Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

  Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

 ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»                                                  

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юношей/девушек (14-15 лет)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ 14-15 лет

Делегация

Калаев Юрий Владимирович, г.Йошкар-Ола, ССВК

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Главный судья

Главный секретарь

Республика Марий Эл, пос. Куяр, ДОЛ «Сосновая роща»

Зам.гл.судьи по судейству

Старший судья-инспектор

Ложкина Анастасия Владимировна, г.Йошкар-Ола, ССВК

Новоселов Павел Алексеевич, г.Йошкар-Ола, ССВК

Участник Г
о

д

Р
а

з
р

я
д

Федоров Сергей Сергеевич, г.Йошкар-Ола, ССВК

52 89Романов Владислав 2004 III Сборная Республики Татарстан -1 Республика Татарстан 0:08:44 0 0:08:44 52 0 171,24%

53 79Александров Денис 2003 II Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика- 

Чувашия
0:08:46 0 0:08:46 53 0 171,90%

54 28Бердников Михаил 2002 III Сборная Кировской области-2 Кировская область 0:08:51 0 0:08:51 54 0 173,53%

55 80Козорез Роман 2002 1ю Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика- 

Чувашия
0:08:55 0 0:08:55 55 0 174,84%

56 100Кадыров Дильназ 2004 III Сборная  Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:09:53 0 0:09:53 56 0 193,79%

57 40Тыренков Артем 2004 III Сборная Республики Коми Республика Коми 0:10:02 0 0:10:02 57 0 196,73%

58 51Тарабукин Константин 2002 III Сборная Республики Коми Республика Коми 0:10:23 0 0:10:23 58 0 203,59%

59 27Глушков Александр 2002 III Сборная Кировской области-2 Кировская область 0:10:32 0 0:10:32 59 0 206,54%

60 61Фяткуллов Дамир 2002 III Сборная Самарской области Самарская область 0:10:37 0 0:10:37 60 0 208,17%

61 31Зорин Никита 2004 III Сборная Кировской области Кировская область 0:10:48 0 0:10:48 61 0 211,76%

62 121Афанасьев Георгий 2002 III Сборная  Республики Марий Эл Республика Марий Эл сн 0:12:08 1 сн с этапов 64 0

63 112Вершинин Максим 2004 III Сборная  Республики Марий Эл Республика Марий Эл сн 0:13:09 1 сн с этапов 65 0

64 62Фаттахов Андрей 2003 III Сборная Самарской области Самарская область сн 0:13:09 1 сн с этапов 65 0

65 124Гончаров Владислав 2002 III Сборная  Республики Марий Эл Республика Марий Эл сн 0:15:56 1 сн с этапов 67 0

66 30Городилов Кирилл 2003 III Сборная Кировской области-2 Кировская область сн 0:18:46 1 сн с этапов 68 0

67 29Пестов Александр 2002 III Сборная Кировской области Кировская область сн 0:20:23 1 сн с этапов 69 0

Главный судья_________________________ /С.С.Фёдоров, ССВК, г.Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В.Ложкина, ССВК, г.Йошкар-Ола/
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Республика Марий Эл Дмитриев Георгий м Сборная  Республики Марий Эл 0:05:08 2 94 582

Республика Марий Эл Дурнев Эмиль м Сборная  Республики Марий Эл 0:05:21 4 86 582

Республика Марий Эл Иванов Даниил м Сборная  Республики Марий Эл 0:05:29 5 82 582

Республика Марий Эл Селиванов Илья м Сборная  Республики Марий Эл 0:06:06 18 43 582

Республика Марий Эл Полякова Арина ж Сборная  Республики Марий Эл 0:06:16 3 90 582

Республика Марий Эл Семенова Надежда ж Сборная  Республики Марий Эл 0:06:20 4 86 582

Республика Марий Эл 
Васинкина Ольвия 
 ж Сборная  Республики Марий Эл 0:06:58 11 62 582

1 Республика Марий Эл Стапеева Татьяна ж Сборная  Республики Марий Эл 0:07:17 20 39 582 1

Республика Коми Лебедев Максим м Сборная Республики Коми 0:05:31 6 78 459

Республика Коми Ушаков Савелий м Сборная Республики Коми 0:05:50 13 56 459

Республика Коми Громов Дмитрий м Сборная Республики Коми 0:05:51 14 53 459

Республика Коми Черепанов Дмитрий м Сборная Республики Коми 0:05:58 16 47 459

Республика Коми Шахова Анастасия ж Сборная Республики Коми 0:05:40 1 99 459

Республика Коми Павловна Надежда ж Сборная Республики Коми 0:07:05 15 50 459

Республика Коми Васькина Виктория ж Сборная Республики Коми 0:07:15 19 41 459

2 Республика Коми Попова Полина ж Сборная Республики Коми 0:07:25 22 35 459 2

Ставропольский край Матвеев Кирилл м Сборная Ставропольского края 0:05:06 1 99 351

Ставропольский край Черевков Александр м Сборная Ставропольского края 0:05:16 3 90 351

Ставропольский край Черникова Маргарита ж Сборная Ставропольского края 0:05:57 2 94 351

3 Ставропольский край Киреева Влада ж Сборная Ставропольского края 0:06:50 9 68 351 3

Республика Татарстан Матюшкин Адель м Сборная Республики Татарстан -1 0:05:35 7 74 325

Республика Татарстан Багабиев Амир м Сборная Республики Татарстан -1 0:05:46 12 59 325

Республика Татарстан Самихин Данил м Сборная Республики Татарстан -1 0:06:15 26 27 325

Республика Татарстан Шайхутдинов Эмиль м Сборная Республики Татарстан -1 0:06:42 31 19 325

Республика Татарстан Иванова Арина ж Сборная Республики Татарстан -1 0:07:01 13 56 325

Республика Татарстан Талбиева Камилла ж Сборная Республики Татарстан -1 0:07:07 16 47 325

Республика Татарстан Шибаева Анна ж Сборная Республики Татарстан -1 0:07:12 18 43 325

4 Республика Татарстан Зиятдинова Миляуша ж Сборная Республики Татарстан -1 0:10:00 39 11 336 4

Удмуртская Республика Ведерников Даниил м Сборная Удмуртской Республики 0:06:07 20 39 282

Удмуртская Республика Тетенькин Дмитрий м Сборная Удмуртской Республики-2 0:06:11 23 33 282

Удмуртская Республика Ананин Михаил м Сборная Удмуртской Республики-2 0:06:19 27 25 282

Удмуртская Республика Анисимов Игорь м Сборная Удмуртской Республики 0:07:21 39 11 282

Удмуртская Республика Алексеева Елизавета ж Сборная Удмуртской Республики 0:06:55 10 65 282

Удмуртская Республика Красноперова Виктория ж Сборная Удмуртской Республики 0:07:08 17 45 282

Удмуртская Республика Макарова Марьяна ж Сборная Удмуртской Республики 0:07:24 21 37 282

5 Удмуртская Республика Меньшикова Мария ж Сборная Удмуртской Республики 0:07:50 26 27 282 5

Ульяновская область Антонова Мария ж Сборная Ульяновской области 0:06:22 5 82 240

Ульяновская область Пустобаева Светлана ж Сборная Ульяновской области 0:06:32 6 78 240

Ульяновская область Ульмасова Татьяна ж Сборная Ульяновской области 0:07:00 12 59 240

6 Ульяновская область Муфтяхетдинова Алина ж Сборная Ульяновской области 0:08:12 29 21 240 6

Самарская область Быков Илья м Сборная Самарской области 0:06:06 18 43 237

Самарская область Снимщиков Евгений м Сборная Самарской области 0:07:08 35 15 237

Самарская область Токарев Арсений м Сборная Самарской области 0:07:09 36 14 237

Самарская область Поветкин Андрей м Сборная Самарской области 0:07:15 37 13 237

Самарская область Воскресенская Богдана ж Сборная Самарской области 0:06:43 8 71 237

Самарская область Хлобостова Елизавета ж Сборная Самарской области 0:07:30 23 33 237

Самарская область Коняева Елизавета ж Сборная Самарской области 0:07:31 24 31 237

7 Самарская область Кошель Алина ж Сборная Самарской области 0:08:24 31 19 239 7

Чувашская Республика- Чувашия Касьянов Кирилл м Сборная Чувашской Республики 0:05:40 8 71 184

Чувашская Республика- Чувашия Шурнеев Максим м Сборная Чувашской Республики 0:06:51 33 17 184

Чувашская Республика- Чувашия Александров Денис м Сборная Чувашской Республики 0:08:46 53 0 184

Чувашская Республика- Чувашия Козорез Роман м Сборная Чувашской Республики 0:08:55 55 0 184

Чувашская Республика- Чувашия Александрова Анастасия ж Сборная Чувашской Республики 0:06:35 7 74 184

Чувашская Республика- Чувашия Мякишева Ольга ж Сборная Чувашской Республики 0:09:36 38 12 184

8 Чувашская Республика- Чувашия Григорьева Анастасия ж Сборная Чувашской Республики 0:10:08 40 10 184 8

 Московская область Колесов Игорь м Сборная Московской области 0:05:44 10 65 157

 Московская область Стулов Вячеслав м Сборная Московской области 0:05:54 15 50 157

9  Московская область Желудков Максим м Сборная Московской области 0:06:02 17 45 160 9

Кировская область Поздин Алексей м Сборная Кировской области 0:05:44 10 65 142

Кировская область Юркин Александр м Сборная Кировской области 0:06:31 28 23 142

Кировская область Бессонов Иван м Сборная Кировской области 0:06:45 32 18 142

Кировская область Клиновой Никита м Сборная Кировской области 0:08:12 45 5 142

Кировская область Поздеева Анастасия ж Сборная Кировской области 0:09:21 37 13 142

Кировская область Лутошкина Анна ж Сборная Кировской области 0:10:21 42 8 142

Кировская область Кропотина Софья ж Сборная Кировской области 0:10:25 43 7 142

10 Кировская область Брондвейн Екатерина ж Сборная Кировской области 0:11:05 47 3 142 10

ХМАО-Югра Чанышев Данил м Сборная ХМАО-Югры 0:05:40 8 71 130

ХМАО-Югра Захаркина Елизавета ж Сборная ХМАО-Югры 0:07:03 14 53 130

11 ХМАО-Югра Черняева Полина ж Сборная ХМАО-Югры 0:10:33 44 6 130 11

Главный судья_________________________ /С.С.Фёдоров, ССВК, г.Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В.Ложкина, ССВК, г.Йошкар-Ола/

Результат

субъекта РФ

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

 Министерство спорта Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

  Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

 ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»                                                  

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юношей/девушек (14-15 лет)
Республика Марий Эл, пос. Куяр, ДОЛ «Сосновая роща»

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 14-15 лет

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Делегация

Результат

участника
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